
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR 
Alamat: Jalan Nusa Indah, Denpasar 80235 

Telp. 0361-227316, 0361-233100 
E-mail: rektor@isi-dps.ac.id. Website: http: \v\v\v.isi-dps.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA DENPASAR 
NOMOR : 1151/ IT5 .4/KP/2021 

TENTANG 
P E M B E R H E N T I A N DAN PENGANGKATAN 

KOORDINATOR P U S A T L A B O R A T O R I U M BAHASA PADA L E M B A G A P E N E L I T I A N , 
PENGABDIAN K E P A D A MASYARAKAT, DAN P E N G E M B A N G A N PENDIDIKAN 

INST ITUT S E N I INDONESIA DENPASAR P E R I O D E TAHUN 2021-2025 

Menimbang : a . bahwa Dr. Ni Ketut Dewi Yu l i an t i , S .S . , M.Hum, NIP 
197307232008012005 , Koordinator Pusat Laborator ium 
B a h a s a pada Lembaga Penelit ian, Pengabdian Kepada 
Masyarakat , dan Pengembangan Pendidikan (LP2MPP) Inst i tut 
Sen i Indonesia Denpasar Periode T a h u n 2 0 1 7 - 2 0 2 1 , telah 
berakhir masa j aba t an pada bulan Oktober 2 0 2 1 ; 

b. bahwa sesua i dengan sura t Nomor 1002/IT5.3/ P G / 2021 
tanggal 18 Oktober 2 0 2 1 , Per ihal Pengusulan Daftar Calon 
Pejabat S t ruk tu ra l dan Kordinator Pusat di l ingkungan 
Lembaga Penelit ian, Pengabdian Kepada Masyarakat , dan 
Pengembangan Pendidikan Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar 
periode t ahun 2021-2025, d inyatakan Saudar i Dr. Ni Ketut 
Dewi Yu l iant i , S .S . , M.Hum, NIP. 197307232008012005 , 
memenuhi syarat dan dipandang cakap u n t u k diangkat sebagai 
Koordinator Pusat Laborator ium B a h a s a pada Lembaga 
Penelit ian, Pengabdian Kepada Masyarakat , dan 
Pengembangan Pendidikan Inst i tut Seni Indonesia Denpasar 
periode t ahun 2021-2025 ; 

c. bahwa berdasarkan pert imbangan pada h u r u f a dan b, perlu 
menetapkan Keputusan Rektor Inst i tut Seni Indonesia 
Denpasar tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Koordinator Pusat Laborator ium B a h a s a pada Lembaga 
Penelit ian, Pengabdian Kepada Masyarakat , dan 
Pengembangan Pendidikan Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar 
periode t ahun 2021-2025 . 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republ ik Indonesia Nomor 5 T a h u n 2014 
tentang Aparatur S ip i l Negara (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2014 Nomor 6, T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 5494) ; 

2. Peraturan Pemerintah Republ ik Indonesia Nomor 17 T a h u n 
2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Republ ik 
Indonesia Nomor 11 T a h u n 2017 tentang Manajemen Pegawai 
Negeri S ip i l (Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2020 
Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republ ik Indonesia 
Nomor 6477) ; 

R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA DENPASAR, 

mailto:rektor@isi-dps.ac
file:///v/v/v.isi-dps.ac.id


3. Keputusan Presiden Republ ik Indonesia Nomor 33 T a h u n 2003 , 
tentang Pendir ian Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar; 

4. Pera turan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republ ik Indonesia Nomor 24 T a h u n 2015 tentang Organisas i 
dan T a t a Ker ja Inst i tut Sen i Indonesia Denpasar (Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2015 Nomor 1392); 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republ ik Indonesia Nomor 24 T a h u n 2017 tentang S ta tu ta 
Inst i tut Seni Indonesia Denpasar (Ber i ta Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2017 Nomor 475) ; 

6. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republ ik 
Indonesia Nomor 956/P/2020 tentang Pemberian K u a s a U n t u k 
dan Atas Nama Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 
Menandatangani Keputusan Adminis tras i Kepegawaian d i 
Kementer ian Pendidikan dan Kebudayaan; 

7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republ ik 
Indonesia Nomor 17510/MPK .A/RHS/KP/2021 , Tanggal 16 
Maret 2021 tentang Pengangkatan Rektor Inst i tut Sen i 
Indonesia Denpasar Periode T a h u n 2021-2025 . 

M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : K E P U T U S A N R E K T O R INST ITUT S E N I INDONESIA D E N P A S A R 
TENTANG KOORDINATOR PUSAT L A B O R A T O R I U M B A H A S A 
PADA L E M B A G A P E N E L I T I A N , PENGABDIAN K E P A D A 
MASYARAKAT, DAN PENGEMBANGAN PENDIDIKAN INST ITUT 
S E N I INDONESIA DENPASAR. 

K E S A T U : Memberhentikan dengan hormat Dr. Ni Ketut Dewi Yu l iant i , S .S . , 
M.Hum, NIP. 197307232008012005 , lah i r di Menanga -
Karangasem, 23 J u l i 1973, Pangkat Pembina, golongan ruang 
IV/a , dar i j aba tan Koordinator Pusat Laborator ium B a h a s a pada 
Lembaga Penelit ian, Pengabdian Kepada Masyarakat , dan 
Pengembangan Pendidikan (LP2MPP) Inst i tut Sen i Indonesia 
Denpasar periode t ahun 2017 -2021 , yang diangkat dengan S u r a t 
Keputusan Rektor Inst i tut Seni Indonesia Denpasar Nomor 
3529/ IT5 .4 .1/OT/2017 , tanggal 19 Oktober 2017, disertai ucapan 
ter ima kas ih a tas j a sa - j a sanya se lama memangku j aba tan 
tersebut; 

K E D U A : Mengangkat Dr. Ni Ketut Dewi Yu l iant i , S .S . , M.Hum, NIP. 
197307232008012005 , lah i r di Menanga - Karangasem, 23 J u l i 
1973, Pangkat Pembina, golongan ruang IV/a , Lektor Kepala pada 
F a k u l t a s Sen i Per tun jukan Inst i tut Seni Indonesia Denpasar 
sebagai Koordinator Pusat Laborator ium B a h a s a pada Lembaga 
Penelit ian, Pengabdian Kepada Masyarakat , dan Pengembangan 
Pendidikan Inst i tut Seni Indonesia Denpasar periode t ahun 2 0 2 1 -
2025 dan kepadanya diberi tunjangan j aba tan Dosen yang 
mendapat tugas tambahan setiap bulan sesua i peraturan 
perundang-undangan; 

K E T I G A : Keputusan in i mu la i ber laku sejak pe lant ikan/serah ter ima 
j aba tan , dan apabi la terdapat keke l i ruan a k a n diperbaiki; 



Asi i Kepu tusan in i d i sampa ikan kepada yang bersangkutan, 
u n t u k dipergunakan sebagaimana mest inya. 

Ditetapkan di Denpasar 
Pada Tanggal 18 Oktober 2 0 2 1 
R E K T O R , m 

I WAY AN ADNYANA 

megadarmayanthi@outlook.com
Draft


